Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE         www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Rua do Rosário, 77 – 7º andar – Centro – Fortaleza – Ceará              Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

PORTARIA CAU/CE Nº 017/2022, DE 18 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de aprovados (as) no

concurso público nº 001/2019 para preenchimento

de 2 (duas) vagas de Assistente Administrativo no

CAU/CE.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das atribuições que lhe

conferem o disposto no art. 35 da Lei 12.378/2010 e com base no Regimento Interno do CAU/CE no art.

149, e;

Considerando a Portaria CAU/CE Nº 007/2022, de 14 de janeiro de 2022, que prorroga da validade do

Concurso Público nº 001/2019 até 30 de outubro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Maria Viviane Carneiro para o cargo de Assistente Administrativo do CAU/CE, com

jornada de trabalho de 30 horas semanais, a partir de 20 de julho de 2022;

Art. 2º - Nomear Raimundo Wagner Carvalho da Silva para o cargo de Assistente Administrativo do

CAU/CE, com jornada de trabalho de 30 horas semanais, a partir de 20 de julho de 2022;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 20 de julho de 2022.

Fortaleza-CE, 18 de julho de 2022.

_______________________________________

Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz

Presidente do CAU/CE

		2022-07-20T17:26:43-0300
	LUCAS RIBEIRO ROZZOLINE MUNIZ:01996578316